2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2013                                                                                         № 384
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 01.10.2009 № 844

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 19 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города Ханты-Мансийска от 29.06.2012 № 255, в целях поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций, хозяйствующих субъектов, оказывающих социально значимые виды деятельности, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 01.10.2009 № 844 «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за использование нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска» (в редакции постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 28.12.2010 № 1660):

исключить из строки 8 таблицы К5 – коэффициент приоритетности (вида экономической деятельности) приложения слова «офисные помещения»;

дополнить таблицу К5 – коэффициент приоритетности (вида экономической деятельности) приложения строками следующего содержания:
«
	офисные помещения
	1,0

	образование, социальные услуги, в т.ч. группы по присмотру и уходу за детьми
	0,4

»;

дополнить строку 2 таблицы коэффициента К6 – льготный коэффициент приложения после слова «предпринимательства» словами «, социально ориентированные некоммерческие организации».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

         М.П.Ряшин